
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
530 02 Pardubíce

DoDATEK č.2

SMLoUVA o DíLo

číslo: EPl4lMKl2o24

uzavřená podle 9 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouw o dílo jsou, v souladu s 9 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. {dále také jen oP}, které isou příIohou č. 1

smlouvy o dílo

L/ Obiednatel

l. SMLUVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař_ ředite! společnosti
lčo: 60108631
DlČ: cz60L0863L
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: L76993L3/o3o0
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabrlela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
tech n icko-investičn ího oddělen í (tomas. prorok@va kpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - David Jehlička (david.iehlicka@vakpce.cz' mobil: 724 546 556|

2/Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce L3l4,1'60 00 Praha 6 - Dejvice
spoIečnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka L67596
zastoupena: lng. Pavlem Hnojnou, jednatelem společnosti
tčo: 25L66077
DlČ: cz25I66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 998649o237/0too
telefon: 381203 zLL
e-mail: info@envi-pur.cz
ve věcech sm!uvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Hnojna, jednatel

4fi/z+,rDL

T.+42O46'6798 414 | www.vakpce.cz
Bankovtrí spo.jcni ČsoB' a.s' 176993]E/a3oc

lČo: 60l0863']; oR l<s V HK oddil B, vtoŽka 999, Dlc cZ60los63']Stránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smluvnístrany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. číslo: EPl4lMR/2o24
(dále jen ,,SmIouva"):

t. Článek ll - PŘEDMĚT sML9UVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce/méněpráce, které jsou specifikovány ve

změnovém soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy."

2. Článek lll TERMíNY A Mí5To PLNĚNíSmlouvy se upravuje takto:

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájení díla: L.3.2o24

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 28.2.2025

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

obiednatele.

3' Článek lV - CENA oÍtR odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

L/ Cena díla v rozsahu čl' ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

(slovy: třimilionypětsetpěttisíctřistaosmdesáttřikorunčeských )

3 5o5 383,_Kč

Cena se navyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 DoDATKU č.1' k SoD takto:

Cena celkem bez DPH 2l.2 6o2,'Kč'

CENA po započtenívíceprací č. 1 specifikovaných v Příloze č. 1 k Dodatku č.1 SoD

Cena celkem bez DPH 3 717 985,- Kč

T:+42A466798 414 | www.vakPce.cz
Bankovní spojenÍ ČsoB, a.s. 17699313/o3oo

lČo:60]0863l; oR KS V HK oddrl B, vlozka 999, DlČ cz6o]o863]
Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalízace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Cena se navyšuje o Vícepráce specifikované v příloze č. 1 - Změnový list k DODATKU č.2 k soD takto:
Cena celkem bez DPH 607 760,3 ,-Kč,

CENA po započtení dodatku č'2 specifikovaných v Příloze č. 1 - Změnový list k Dodatku č.2 soD

Cena celkem bez DPH 4325745,3,-Rč,

Přílohy Dodatku č.2 Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Změnový list č.1-

Soubor příloh č. 1-15 ke Změnovému listu

V Pardubicích dne ...
? " 4.4" ,ZeZ t VSoběslavidne Jq 44. IoI\

Za zhotovitele:
Za objednatele:

lng. František Masař
Ředite1 společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Pavel
Jednatel
ENVI-PUR, s.r.o

Es{tďu"p[Jffip s*Ks"
}.l€ VlcovÍs 1 3l{' tBo oo plBtts 6

Frovozovna:
Wilsonova 420, 39Ž 01 $oběglav
Tel.:381 203211,fax:381 251 739

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2014, 530 02 PARDUBlcE
lČo 60 1o oost otČ cz6o108631

oR Ks HK' oddí B, vložka 999
73

@

tČo: zst6oorz DlČ: cz25166077

T.+42O466798 414 | www.vakpce.cz
Bankovní spojenÍ ČsoB, a.s' 17699313l030C.

lČo: 60l0863'l; oR KS V tlK oddrI B, VloŽk3 999, DlČ CZ6o1oB63]Stránka 3 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 20'14

53O 02 Pardubice

Název stavby: Výměna stroiního zařÍzení na vodoiemu Mikulovice

Změnovrý list č.1 k dodatku č.2 soD
část stavby dotčená změnou: so01, Ps01

Projekční zpracování změny:
NE-změna se týká upřesnění řešenívyvolané
místními podmínkami, stavbou

PoPls ZMĚNY:

Vícepráce č.1:
Nátok do akumulační komory ze zdroje Chrudim - dodávka a montáž materiálu nad rámec DPS -

Vícepráce č.2:

ETAPA l - Výroba redukce - svařenec ze dvou dílčích redukcí- nerealizovatelnost původního řešení
dle DPS

Vícepráce č.3:

Vodojem NoVÝ - montáž klapky DN 800 nad rámec DPS

Vícepráce č.4 :
Kontrol svařování externím specialistou dle požadavku investora

Vícepráce č.5 :
ETAPA l1l - dodávka a montáž materiálu v rámci provizorního vystrojení

Vícepráce č.6:

so01- Bourání betonorných bloků nad rámec DPS

Vícepráce č.7:

Dodávka a montáž materiálu při změně trasy trubního vedeníve výkopu v rámci napojení nátoku
z vodojemu NOVY

Vícepráce č'8:
so01 - Zapravení podlahy po bouracích pracích

Vícepráce č.9:

ETAPA lll - Doplnění materiálu v rámci napojení nátoku z vodojemu NOVY - nerealizovatelnost
provedenídle DPS

Vícepráce č.10:
ETAPA l _ zrušení propojení nátoku ze zdroje Chrudim a Nemošice, náhrada TP kusem +

příslušenství

Vícepráce č.11

T. +42O 466798 414 | vqww.vakpce.cz
Bankovní spcjcni ČScB' a's' l?699313/o3oo

lco: 60]o863l;oR Ks V HÍ oddli E, VioŽk;999, Dlc CZ60l()863lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

530 02 Pardubice

ETAPA V - Dodávka a montáž konzol pod trubní Vedení v V.Etapě

Vícepráce č.1"2:

Likvidace železa - likvidace a odvoz demontovaného materiálu - vyučtování skutečného množství

Vícepráce č.13:
ETAPA l - dozdění vybouraného prostupu po instalaci trubníhÓ Vedení

Vícepráce č.14:
Nové zaroštování betonového kanálu - demontáže, bourání hran betonového kanálu, dobetonávky

hran betonového kanálu, instalace L profilů do kanálu, příprava a uložení kompozitových pororoštů

Méněpráce č.1:
Pol. 1.1.1 - Pso1 - Přírubová multitoleranční spojka - neosazeno z důvodu technické
neproveditelnostio, storno poplatek 30% - odpočet po odečtenístorno poplatku

Méněpráce č.2:
Pol. 5.2.51, 5'2'52,8.2 - Ps 01- Nerealizováno zhotovitelem-zajištěno provozem

Méněpráce č.3:
Pol. 8.3 .- Ps01 - zpětná montáž schodiště - nerealizováno

Méněpráce č'4:
Pol' 44 - so01 - Zámečnické konstrukce - nerealizováno

Přílohy:
Soubor příloh č.1-1a - Vícepráce
Příloha č.15 - Seznam víceprací, méněprací

ohodnocení změny

Vícepráce dle seznamu:
722656,L Kč bez DPH

Méněpráce dle seznamu:
114 895,3 Kč bez DPH

Výsledná bilance = +607 760,3 Kč bez
DPH

ohodnocení změny {slow):

šestsetsedmtisícsed msetšedesát korun třicet
thaléřů bez DPH

Vliv změny na termín dokončení:
ANO

Termín dokončení díla ie dle Dodatku č.2
k SOD stanoven do28.2.2O25

T: +42O 466798 41a I wvrw.vakpce.cz
Bankovní spo.jení ČsoB, a.s. 17.o99313/c300

tČo: 6oto8o3t; oR KS V HK oddrl B, VloŽka 999, DlČ c260l()863lStránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 20i4

530 02 Pardubice

Za investora:
Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.

zasítn{J+e - doporučeno

Podpis:

VODOVODY A KANATIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2o14,53o 02 PARDUBlcE
tčo oo t o 86 31 DlČ cz6o108631

oR Ks HK, odd( B, vložka 999
73

Datum íq,."4" Lez7

Za zhotovitele:
ENVI-PUR,s.r.o.

- doporučeno

Podpis:
E-p ff"{P"

t"h Vlibv$ PralÚ 6

@
l8dilsonov'a 420'
t"t., fgt ZO0 Ztt
lť;r): 25166077

Datum Jq l,r 3ú1

T. +42O 466'798414 | www.vakpce.cz
Bankoynt spojeni ČSoB, a.s''l7699313/0300

tČo: ooioee:]; oI? K5 V HK oddll B, vloŽka 999, D|Č cz6o']oa63']Stránka 3 z 3



Vícepráce č.1 _ Přírubové spoje, těsnění VDJ Mlkulovice

Ploché těsnění s ocelovou vložkou pro přírubouý

spoj dle DIN 1514-1
Materiálové provedení: EPDM s ocelovou vložkou
Přírubový spoj DN 350 PN 10

lndlvlduálnÍ kalkulace

2
2

ks

ks

2x550 + 2x110o Kč

4 x 0,5 hod x 600 Kč/hod
7 Přímý materiál 3500
z Mzdv 1200
3 Odvodv 420
4 Stroie
5 ostatní Dřímé nákladv km 14Kčlkrn
5 Přímé zoracovací nákladv 1620

Přímé nákladv 5120
7 Režie vÝrobní 793,8
8 Režie správní 437.4

Neořímé nákladv 7231,2
Nákladv celkem 635L,2

9 zisk 85.5
10 Nekalkulované nákladv

Cena celkem u?7



Vícepráceč.2_ Redukce4(F x 256 x3mm vDJ Mikulovlce

Redukce 406 x 306 x 3mm
Redukce 306 x 256 x 3mm

Délka sváru: 0,406 x 3,14 + 0,305 x 3,14 +0,255 x 3,14 = 3m - viz mzdy
Složeno ze 2 ks redukcí

ks

ks

L
1

7x3 429,70 + 1x1365 Kč
3 x 2 hod x 600 Kčl celkem 3 m sváru

479\.7I PřÍmý materiál
2 Mzdv 3600
3 Odvodv 1260
4 Stroie

a

Přímé zoracovacl nákladv 87806

Přímé nákladv r3s75.7
'l Režie vúrobní 4302-2
8 Režie sorávní 2370,6

Neořlmé nákladv 6672.8
Nákladv celkem 7074A.5

9 zisk 463,6
10 Nekalkulované nákladv

Cena celkem m7t2



vÍcepÍáGe č.3 _ montál klapky DN 8o0 - náhÍa( vDJ Mlkulovlce

Montáž klapky DN 80o náhrdní termín kpl 30836

lldíx3hodx600Kč/hod

Bohdaneč - Mikulovice a zpět 30km x 7 lidí - 21o km

1 PřÍmÝ materiál c
) Mzdv 1)6OC)

0dvodv 44rC
a st.Ólé

ostatní ořÍmé nákladV a 21C 14 Ki 0

6 PlímÁ 2olacovaď nákladv 17010
p,íňó náLlárlv 11ilr)

7 Režie yúrobní 8334.9
B Rpii. Šóřávní asg) 7

N€Dřímé nákladv 72927.6
Nálledv.ell.m 29937.6

Bqn Izlsk
70 Nekalkulované nákladv

ť.m ..lkem 40nt6



ví..prác! č.4. lontřolá Mřďání.xt.mÍm.p..l.liitoo VDt Mltulovlc!

N.vrhMný M9h prác.!
Hodlnová aau ba spa.iallity 850 (č/km| 1 konltota 3 hod + 1 hod rpÍs.ování pÍotokolu najeden .váf = 34oo xč
Klomet.ovné 10 xčlkm Libřicé_ Milulovicé a zpéi 90km
Požadáv€l 4 konÍoly na lol€lilě: 4 x 3400 = 13600 Kč

zkreslenÍ a vytvoření s€znamu svarů _ 15 ooo Kč

4 koňrol x 1 člověk x4hod x aso Xč= 13600plus 15 000 l(č'lreslenísvárů

1ďÁ nanišení I přímých nákladů dle dohodY

1

2

4
5
6 12)N

322ú
7
I

s

l(
3S20





Vícepráce č.5 _ Materiál Etapa lll VDJ Mikulovice

přivařovací přírubu Fe_DN800/PN6 u \^ýměny el. klapky DN 800 no\^i

zaslepovací příruba Fe-DN400 na uzavření propoje 2.kumulace s etaí
Těsnění Gos DN 800
těsnění Gos DN 400
spojovák DN 800: šroub M30x150, zn
matice M30, Zn
podložka 3lmm, zn
spojovák DN 400: šroub M24x100, zn
Matice M24, Zn
podložka 25mm, Zn

Materiál náklad:
přivařovací přírubu te-DN800/PN6 u t/ýměny el. klapky DN 800 noVý VDJ
zaslepovací příruba Fe-DN400 na uzavření propoje 2.kumulace s etapou č.3

Těsnění Gos DN 800
těsnění Gos DN 400
spojovák DN 800: šroub M30x150, zn
matice M30, Zn
podložka 3lmm, Zn
Spojovák DN 400: šroub M24x100, zn
Matice M24, Zn
podložka 25mm, Zn

Celkem

Montáž navíc:
Montáž zaslepovací příruby na T kus z AKU nádrže starý VDJ 2 lidi x 2 hod
€elkem

ks1
ks1
ksl
ksL
ks 24

ks 24

ks 48
ks L6
ks 16

ks 32

2 lidi x 2 hod x 600 Kč

!
I
I
I

24

24

24

16
16

32

3976
2530
534
125
13

4
30
10

2

600

0
3976
2530
534

3000
3r2
96

480
160
64

11152

4 2400
24ú

1 přímÝ mat€riál 11152

z Mzdy 2400
J Odvodv 840
4 Stroie
5 ostatní ořímé nákladv Soběslav-Mikulovice a zoět 280 k 14 Kč/km
6 Přímé zoncovací nákladv 3240

PřÍmé nákladv 74392
7 Režie nirobní 1587.6
I Režie soráVnÍ *74 ?,

Neořímé nákladv 2462,4
Nákladv celkem 16854.4

9 Zisk 17L.7
10 Nekalkulované nákladv

Cena celkem 17025





Slavba gtřoiniho

I
tA

i R 961t tsourani podl{adnich bloxú z belonu
nÁF 3 qA5 nn 1 qnq 2n oAn ?R6 ?94 )79 1 10?2 7

i 979081 VodoÍovné přemístění suti nošením
.lÓ 10 m t 21n 3tu 5n 70) Á5 1a) 5 A^' 117 íAqÁ qfu
s naložením su{i nebo wbouránÚch

# 97908i Připlatek za nošení suti každých
delších 10 m t 2'lo 160.50 337 05 .l 32 5 852 507 8í4 056

# Nakládání suti na dopravní
Droslř€dkv t 2.10 139-00 291 90 132 5 852 7.17 507 705.008

#
m nad 6000 m

t 2.',to 29_90 62.79 1.32 5.852 7.17 5.07 151.6528

# Vodorovné přemislění suti do 1 km
t 29.40 100.50 2 954.70 't8-48 41.924 100.41 7l o'l 7136.304

km, zde piíplatek za dalších 51 km
son' Přcdórlládáná ý7dálénósl ná

fl Ulozeni sut na skBdku bez zhulnéni
)4n 12 aA 5 A5' 711 507 A' AÁ)nR

# Poplaiek za skládku stavební suti
214 1 7)1 in 1 A?2 5l 4?t 5 BÁ' 717 607 R7Á9'

7

hmolnosl bouÍanóho betonu 2 2 UÍn3

1 75x35x100
2 40x7Ox1OO
3 70x50x95
4 100x107x60
5 55x75x95
6 95x75x100
7 prumer 800, výške 1o0mm

souěet

7 400x800x0,5

m3

0

n2
0,26
0,28
0,35
1,07
0,4'l
0,67
0,5
3,54

0,32

D Fl
f--].

vybouráno





1 Přímý materiál 43345
2 Mzdv 21000
3 Odvodv 7350
4 Stroie
5 ostatní ořímé nákladv Soběslav-Mikulov 2 cesl mater 560 74 Kčll. 7840
6 Přímé zoracovací nákladv 36190

Přímé nákladv 79s35
7 Režie výrobní r7733.1
8 Režie správní 977t.3

Nepřímé nákladv 27504,4
NákladY celkem 707039,4

9 Zisk 1910.8
10 Nekalkulované nákladv

Cena celkem 108950

Vícepráce č.7 - Svařování ve výkopu, změna na1 VDJ Mikulovice

lndividuální kalkulace

Materiál náklad:
Trubka svařovaná 0 630x8mm
Materiálové provedení: ocel tř.11
Oblouk lr. 630x 8 -90s1., jak.P265GH
Spotřební materiál (kotouče, svařovací materiál)
Celkem

Montáž navíc:
Příprava 2x45" kolene z 90' kolene - řezání, broušení, kosení hran 2 lidi x
Usazení kolen 2x 5hod
Svařování 4hod/svárx 4 = 16hod _ v původní ceně
Doměřování v rámci změny
Celkem

Poznámko: celková doba ve výkopu 4 lidi x 5 dní x 9 hod = 780 člověkohodin

2

1

L

20
10
0
5

9540
19265
5000

19080
L9265
5000

43345

12000
6000

0
3000

21000

viz nákupní cena
viz nákupní cena

600
600
600
600





tarzoni

é konsiÍukce

4 63) 367 332Cll. do 15 mm m2

,k

R 6324

podkladnich bloků
870,21

nmomoSr oouraleno oeloilu z z umJ

1 75x35x100
2 40x70x100
3 70x50x95
4 100xí07x60
5 55x75x95
6 95x75x'100
7 prumer 800mm

součel

frr ,l T-ll
Hr '--J H'

m3
0
0
0
1

0
'l

0
3

mz
0,26
o,28
0,35
1,07
0,4'l
0,67

3,54
tr

7 400x800x0,5

Rezérua 20% jiné vysprávky

cELKEM PLocHA K zAČlŠ'ĚNí

o 0,32 vybouráno

o,772

4,6U It



t Přímý materiál 2097
2 Mzdv 5400
3 Odvodv 1890
4 Stroie
5 ostatní přímé nákladv Soběslav_Mikulovice a zpět 14 Kč/km
6 Přímé zoracovací nákladv 7290

PřÍmé nák|adv 9387
7 Režie výrobní 3572,L
8 Režie sorávní 1968.3

Neořímé nákladv 5540.4
Nákladv celkem 14927,4

9 Zisk 384,9
10 Nekalkulované nákladv

Cena celkem 15312

Vícepráce č.9 - Doměrek 5. Etapa

!ndividuální kalkulace

VDJ Mikulovice

Materiál náklad:

Trubka sv. 530x 8 dl. 150 mm jak. U375 atyp
Spotřební materiál (kotouče, svařovací materiál)
Celkem

Montáž navíc:
Broušení, kosení hran, usazení, svařování pr. 530mm, obvod sváru 1,66r
Svařování
Celkem

L

1

L797
300

L797 viz nákupní cena
300

2Ít97

3000
2400
5400

5
4

600
600



1 3.1.23

Příruba točivá DN 4oo PN í o, ČsN
EN 1092{ +41 typ 02
Potrubí: o 408x4mm
l\ilateriá|ové provedení: korozjvzdomá
ocet 1.4307, X2crNi 1 8-9' dl6 čsN
EN 10088,1

ks 7 182,00 í4 364'00

2 3.1.24

Lemovy Kouzel( pnvařovaci mořeny
O 4o8x4mm: DN 400 PN 1 O

Materiálové provedení: korozivzdomá
daěl1 AaA7 Y2cřNi ín_q dlt čsN

ks 2 5 387,00 10 774,00

3.1.30

Trubka neÍezová svařovaná mořená
O 408x4mm
Malériálové provédení: korozivzdomá
ocel l.4307,
)QcrNi 18-9, dle ČsN EN 1oos8-'l

m ,| 7 967,00 7 967,00

Celkem t? tÍls-ď]

vÍcepÍáce ř.10 - TP kus VDJ Mikulovice

montá'e viŽ soDSestava TP kus

lndividuálnÍ
1 PřÍmý mateřiál 7944

Mzdv 9000

Odvodv 315C

4 Stroje
5 ostatní přÍmé nákladv 5oběslaV-Mikulovice a zpět 280 14 Kč/km

L27SO
Přímé nákladv 20094

7 Režie uýřobní 5953,5
I Režie 5právnÍ 3280.5

9234
Nákladv.elk.m 29328

I Zisk 541,5
1 Nekelkulované nákladV

cena aélkém 29!17

MateÍiál náklad:
Př'rubový spoj DN 400

TěsněnÍ s ocelovou vložkou DN 400 G-sT'PN10
Zaspepovací příruba DN 4o0 - bude uznána pol. 1.1.21
spotřební materjál (kotuče, svařovací dráty apod)
c€lk€m

Montáž navÍc:

Demontáž kolene, T kusu, šoupéte+
kolene
vč' Přhubových spojú + zpětná montáž
kolene + zaslepovací příruby DN 400

534

1

r

600

600

í174

3000

3342
7502

0
3000
7944

cena anikl sklad
cena artíkl sklad

4lidi x 8 hodinv

1člověkx4hodiny

15

0

9000

ŘezánÍ, broušení, koseni trubky doměíek
Celkem

0
9qt0

61 075

\uoRKŮ

&k

PRoPo.l NA NÁToK 0o
AKUI{ULAŮNí0j{ l(ol'loR vDJ sTÁRÝlllil l



ví.epráce č.11 - konzole v.Etapa VDJ Mlkulovi.e

s€stava kotole . mat€Íiálu+ montáže viz soD Tvorba

soD

L1.32 d 3.1.33

1

Nerozová svařovaná podpěra potrubí o 508x4mm; kofuení na
podlahu pomocí kotevního plechu s dvojicí nerezových
chemických kotev do Železobetonu Vč. tmelu a aplikace;
plochý kolevní třm€n g 4o8mm; nerezový kolevní a spojovací
materiál;
Materiálové provedéní: korozivzdomá ocel 1'4301 (xscrNi l8.
1o) dle ČsN 1oo8&'1

ks 3 5 952,00 1 7 856,00

célkem 17 856,00

3.1.32

Nerezová svařovaná podpěra Potrubí o 408x4mm; koivení na
podlahu pomocí kotevního plechu s dvojicí nerezových
chemichých kotev do Že|ezobetonu vč. tmelu a aplikace;
p|ochý kotevní třmen o 408mm; nerezový kotevní a spojovací
materiál;
MateÍiálové proved€nÍ: koÍozivzdomá ocel 'l.43o1 (XscrNi l8
'1o) dle ČsN íoo88_í

kpl. 1 5 187,00 5'187,00

3.1.33

Nerezová svařovaná podpera Potrubí o 608x4mm; kotvení na
podlahu pomocí kotgvního plechu s dvojicí nérezových
chemicl(ých kotev do Železobetonu vě' tmelu a aplikacé;
plochý kotevní lřmen o 6o8mmi norezový kotevní a spojovací
materiál;
lvlateriálové Provedení: korozivzdomá ocel 1'4301 (XscrNi 18
'lo) dl8 ČsN 'loo88-'í

kpl. 2 6 717,00 '13 434,00

tB{n.&t1b,lB- !rú't1r !r!i':'1Jff

. ďMtď@^aď$r.'

L::[:fritJ fil
gl

8l

l

í



TSR
THE METAL COMPANY

TsR czech Republic s.r.o. . VážnÍ 'l 1

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
Zelené Předměstí
53002 Pardubice V
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863'|

Provozovna:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
53002 Pardubice V
tČpltČztČos:: 1002'l 001 35

Přejímací doklad l F,vizo dodavateli

TSR Czech Republic s.r.o.
VáŽní't190
50003 Hradec Králové
E-mail: material. hk@tsr.cz

Vytvořil:

Zákaznické číslo:
Číslo dokladu:

Datum vystavení:
Zdanitelné plnění

Jana Velichová

't 00'10406
41 1055305

07 .11.2024
06.11.2024

Platební podmínka:
Splatné 30. den po vystavení faktury

Strana: 1t1

Datum VáŽenka SPZA/agón Druh/Předmet plnění MnoŽství v kg Cena v czK Částka V czK

Datumdodáni: 06.11.2024
110t't0 06.11.2024 411014908 2AV033'l

41 't055305
't3061 Dr.í6 - těžký neupravený > 6mm 5.380'00 kg 5.400,00/to 29.052,00

Kód odpadu: 170405
'l10 Hradec Králové czH00171

Celkové mnoŽslví 5.380,00

Celkem CZK
29.052-OO

Plnění podléhá reŽimu přenesení daňové povinnosti podle S 92 písm. a) zákona č.23512004 Sb., v platném znění.
Daň odvede zákaznik.
Dodavatel prohlašuje, Že odpad uvedený na tomto dokladu, odpovídá ''Základnímu popisu odpadu''. Prosíme o kontrolu
zařazení odpadu ke kÓdu odpadu, adresu a označení provozovny/zařízeni. Při zjištění nesrovnalostí nás prosím kontaktujte!
Prejímací doklad / Avízo dodavateli slouŽí jako podklad pro fakturaci, uvedené ceny jsou bez DPH. Splatnost se počítá ode dne
vystavení faktury. Vaši fakturu společně s 1 kopií avíza zasilqle na e-mailovou adresu uvedenou uýŠe.

TSR Gzech Republic s.r.o.
sokolovská rc2n9.'186 00 Praha 8 . Česká republika. inÍo@tsr.cz.
zapsaná v obchodním reistříku Vedeném MěstskÝm soudem v Praze,
ING Bank N.V.
. CZK: I000482200/3500
. SWIFT (BlC): INGBCZPP
. IBAN (CZK): CZ65 3500 0000 0010 0048 2200

Www.tsr.cz , DlČ: CZ4o614875 . lČo: 40614875
oddÍl C' vloŽka 108476

. IBAN (EUR): CZ71 3500 0000 0013 30482203

. IBAN (PLN): CZ68 3500 0000 0012 60482207

. IBAN (USD): CZ69 3500 0000 0012 20482202



A;,.
b/*o,,E#_Í]J

!^rlM^r'kovosrotéu

lnb@kovoErot.eu

tel.l

tlo (HRB): 296t4 2a6
olě (Ust NÍ.|i cz2ffi742E6
Regislrace: Mě5t3ký soud v PÍaze

oddÍl 278721

560 Hr. Králové

BáIovská

495 545 017

balovska kovosroteu
Vážnl 857

50003 HIadec }Ýálové

slledlsko:

doklad vystavil:

tsl.:

fax:

e-maíl:

adreBe:

vetrrŮcr ďCH.}p fuvrgmonral GŤxpo

KoVoŠRoT GRoUP GZ s.r.o.
U lGbelovny 6E2,
Psc í0200' Píaha-DolnÍ Měcnolupy

PoTvRzEt{Í o PŘEvzETÍ MATERI/íLu
č.l256ofi)2497

FakturuJte !
ila faktuře uvádějE číslo tohoto dokladu
Dodawtelč' : 6811080
IAO : 6010863r
DIč : CZ60108631
Dafum vystavení i o3.1o.2o24
Datum uskut. pln. : 03.10.2024
Datum splahosti z 02.11.2024
Forma úhrady : Převodní přílkaz
BankovníspoJení : 17699313/0300

Vodovody a kanalizace pardubice
+

a.s.
Tep|ého 20t4
530 02 Pardubice _ Zelené Předrněstí

Strana 1
Druh Předmět plnění RZvoddhlč,

\íagonu
č. váženky Mnď*tví

tksl
Cena za

Jednotku CZK
ča*<a czr

1103 lDruh 16

lstaď tuzrcý odpad od 6mm
720+4990n
Stř.:560, Hr. t0álové
Naše I&': czHoo941
Sldad: 100, Plocha
Kod odoadu: 170405
cizím autem, nradí Kc
Ugnístění; Pardubice / Teplého -
ICP 100210013s
lčpfia:10o21oo135

I(AREL 79 1900,0 5 000,00/t 9 000,00

lrrdo:
ci4( ř.ú,
|BAN CZt(
EUR ě.ú.
I5Ail EUR
BC

é!og, ar.
3í535í753Jo300
cz48 o30o 0000 0003 í 535 í753
vlz IBAN
cz54 0300 1712goo3 í535 1753
CEKOOZPP

čcrkl rpolitclnl'
13E2362r0800
CZ,f4 0800 0000
4971672t0800
czí6 0800 oo00
GIBACZPX

&3.

0000 0í38 2302

0g000r'.g7 1672 ffi



fuxovoffi; w!rv.koyogrol.eu

inío@lo\ttosÍoteu

lel.

Éo (nne) 2aE74 2Ba

DlČ (ust W.)' c228s742aa
Rellsrace: Móstský soud v Praze

oddll vbÉ}s278721

gilHigko: 560 Hr KrálorlÓ

dokledryshvil; BálotEká
tet.r 49SO{00t7
hx:

c-rnail

adÍe8e

betov8ká(okovo8rol€u
vážn! 837

50003 HÍadac Kťálové

{4fi*Ér ď cH:tlo Fm*.uu' Bow c

KOVOSROT GRoUp CZ s.r.o.
U l&bdovny ó82,
Pso í0200' pr.hFDolnÍ l'ěďďupy

FakturuJt€ !
Na fakfuře wáděfie č{slo tohob doHaduDodantelč. | 6811080
Ičo : 6010863tDIč : CZ60108631
Datum vystavení : 03.10.2024
Datum uskrrt. pln. : 03.10.2024
Datum splabrosti i CI2.11.2024
Forma úhndy : Převďní přiloz
Bankovní spoJ'ení : 17699313 / 0300

Vodovody a kanalizace pardubice
+
a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

PoTvRzENÍ o pŘewrrÍ MATERIÁLU
č.:2560002497

Stnna 2
Druh Předmět plnění RZ vozidla/č.

\ragonu
č. váženky MnožstvÍ

tltsl
Cena za

jednotku CZK
&**a czr

1113 Druh 28
lehký směsný, smalt

sQQ Hr. í.nálové
ICZ':CZ;H0O94L

Sklad: 100' Ploóa
Kód odpadu: 170{0s

autem, hradíršc
Pardubie / Teplého -

100135
1002100135

ýážka ra neósoty ph rťkupu mater.lálu

KAREL 95600lí479 .100,0

-80.0

32010

2 500,00/t

2 500,0o/r

I

-200,00

Celkem 2 r2O,C

Celkom CZK
I800,00

splatnost 30 dní od data vystavení dokladu.
Předmět plnění spadá do režimu přenesení daňové povinnosti. Daň odvďe
Daňové doklady zasflejte v PDF formě na adresu máart@lovosrot.eu. KšG

zákaznik. Sazba Je 21oÁ.
hndí své závazky 1x týdně.

KovoňíŤoT GRoUP cZ s.r.o.
U KabelovnyíB2 ,n

10;',;'J Praha,.r,/' "wVlČ: . j 74286.'Dll:Vúaztáaa

Oaatn!
czl( G.Ú.
IBAN CA(
EUR ě.ú.
IBAII EUR
llC

lsog,...
31535í753/030o
czlí8 0300 0000 0003 1535 í763
Yiz IBAN
cz54 0300 17128093 1535 t753
CEKOCZPP

čcr}l rpontrtm, rr.
1382302/0800
cz44 0800 0000 0000 0í38 2362
4s716lzŇoa
caí€ 0800 0000 0000 ug7 1872
GIBACZPX tu



THE METAL COMPANY

TsR czech Republic s'r'o. ' VáŽní 1 1

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
Zelené Předměstí
53002 Pardubice V
lČo: 60108631
DlČ: cz60108631

Provozovna:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
53002 Pardubice V
ĚpnČzlČoa:

Přejímací doklad l Avizo dodavateli

TSR Czech Republic s.r.o.
VáŽní 1í90
50003 Hradec Králové
E-mail: material. hk@tsr.cz

Vytvořil

Zákaznické čislo:
Číslo dokladu:
Datum vystavení:
Zdanitelné plnění:

Jana Velichová

10010406
41 1 05381 I
15.08.2024
13.08.2024

Platební podmínka:
Splatné 30. den po vystavení faktury

Strana 111

Datum VáŽenka SPZA/agón Druh/Předmet plnění MnoŽstvív kg Cena v czK Částka v czK

Datumdodáni: 13.08.2024
110t10 13.08.2024 411010758 7410644

41 't053819
50503 Dr.06 - litina rozbitelná 5.400,00 kg 6.000,00/to

. IBAN (EUR): CZ71 3500 0000 00 1 3 3048 2203

. IBAN (PLN): CZ68 3500 0000 0012 6048 2207

. IBAN (USD): CZ69 3500 0000 0012 20482202

32.400,00

Kód odpadu: 170405
NHM: 72041000
1'l0 Hradec Králové CzH00171

Celkové mnoŽstvÍ 5.400,00

Celkem CZK
32.400,00

Plněnípodléhárežimu přenesenídaňové povinnostipodle $ 92 písm. a)zákonač.23512004 Sb., v platném znění.
Daň odvede zákaznik.
Dodavatel prohlašuje, Že odpad uvedený na tomto dokladu, odpovidá "Základnímu popisu odpadu''. Prosíme o kontrolu
zařazeni odpadu ke kÓdu odpadu, adresu a označení provozovnylzařízení. Při zjiŠtění nesrovnalostí nás prosím kontaktujte|
Přejímací doklad / Avízo dodavateli slouží jako podklad pro fakturaci, uvedené ceny jsou bez DPH. Splatnost se poěítá ode dne
vystavení faktury. Vaši fakturu společně s 1 kopií aviza zasil$1e na e_mailovou adresu uvedenou uýŠe.

TSR Gzech Republic s.r.o.
Sokolovská 192t79 ,186 00 Praha B . Česká republika . inÍo@tsr.cz. Www.tsr,cz. DlČ: CZ40614e75 . lČo: 40614875
zapsaná v obchodním reistříku vedeném MěstskÝm soudem v Praze, oddíl C' VloŽka 108476

ING Bank N.V.
. CZK: 1000482200i3500
. SWIFT (BlC): INGBCZPP
. IBAN (CZK): CZ65 3500 0000 0010 00482200





ví..pá.. a.12 - ll&vldt.é'.b'!

1 7.1

DemonláŽ tubnÍho a armalumího vysÍojéní:
- část€čná domonlá pokubl DN 500 vč' amaturv amaluml
komoře VoJ staÚ_

odtok do spotřobiště
-demontáž potrubí DN 800 a DN 600vč. amálurvamalumÍ
komoř6VDJ sbrý -

od|okdo spotřebiště
-demohláž měfrého úlc€ DN 600vamalumÍ komoře VDJ starý
Včetně

naPojovacÍch po|rubl
-demonláŽ propojé DN 400 nátok chrudim _ nátok Nemošice
- část€čná demontáŽ prcPoje DN 800 m€zivoJ Nový a vDJ slarý
_ demontáž regulačníhovenlilu DN 300veÍmaluínÍ komoře VDJ
starý
součásll demoilae je i odsÍaněnÍ kotemích á podpěmých pryků'
řeánl sPojowclho mat€Íiálu přlrubových spojú a kot€hÍch pMŮ,
děIenízařízenl a lrubnÍch Ío4odů na dílčl části plo ručnÍ dop€W,
pÍovizornÍ podepkání demontowného zaříz3ní, manipulačnl
prostředky, Vodorohé a sýslé pl€sunyv6 vodojemu a v arcálu
ýodojemu' nak|ádání demontovsného zařÍzenl na automobil,
ýypouštění provoŽnlch náplnl Ž aří2€ni včétně zajištěnÍ odpovÍdajlcÍch
nádob n6 plovozní náplně.

kg 8 000 24,OC í02 000'00 1@ 5300 @90 1a@ 53& a 670 2080m

2
odvoz do l5 km a likidace demoilovaného 2ářÍŽ6nÍ a j€jich

ProvoŽních náplnÍvč. PoPletků za liMdgci nsbo uloženÍ odpad!;
penÍz€ zlskané plod6j.mŽ€l€znóho šíotu budou Předány inv€soÍoú;

kg I 0oo 3,00 24 000,00 1W 8 670 2@1(



TSH VáŽenka Nákup (Zákaznik|
Hradec Králové czH.0017 1

TI{E METAL CilMPANY

Dodavatel: 10010406
Vodovody a kanalizace Pardubice,
a.s.
Teplého 2014
Zelené P edměstí
53002 Pardubice V

Anfahrstelle: í7079 Datum:
Vodovody akanalizace Pardubice, Váženka č.:
a.s. SpZ lVag n
Teplého 2014
53oo2 Pardublce V T'"Í t'^ --'--
lČpllČzlČos: ,'Ridič:

A?i:09.2024 12:46,26
411A11978
7AL0644

,Toman

Datum
09.09.2024
09.09.20i24

Gas
12:46:46
13:05:07

lnt. ě. lnt. č.,
45
49 45

K d odpačl"Materiál / Druh '

5o5o3 Dr.06 _ litina rozbitelrtá

áha
56
56

V

'!/'190.00 \lih\--:_--,,-

Hmotnost v kg' 11.680
7.500

, 4.180

Korračhá hmotnost
4.090,00

lvana Prosvicova

'Brutto
, IáÍá
lr'letto

,, " ' --17
Hmotnost\.\' 4.191r.,00

.Srážka Text
kost

Podpis zákazn / idiěe VáŽení proved!



1 PřímÝ materiál 34500
2 Mzdv TMOO

odvodv 5040
4 stíoie
5 ostatní ořímé nákládV 5oběslav-Mikulovice a zpět 2AO 74 Kč/km 7440
6 Přímé zDracovací nákladv 2124O

Přímé nákládv 61780
7 ReŽie uýrobní 73361.2
I Režie správní 7365'É

Neořímé nákladv 20732.4
Náklady celkem 82572,8

9 Zisk ]a40 4

10 Nekalkulované nákladv
celkem

zařoštování kanálu VDJ Mllulovlce

Dodávka materiálu:
Pr€fagrid 30x30x30mm (délka 18m, šířka 60cm) m2
L profil 50x50{5ř (délka 35m vč. prořezu) _ kotvení L profilu zapuštěním do žlabu (obrál m

Kotevní materiál Mungo kotva kp|

Doprava materiálu y'irobce kpl
celk€ň dodávka

10,8

1

r

2250
150

2000
2600

24300
5600
2000
2600

34500

Přác€ tnvipuÍ
lnstalace roštu (vrtání, íezání, kotvení,položení)
Doprava

3 lidi x 8 hod vč. Konstl hod
2x280km km

24 600
560 14

144(x)

7W

MnoŽsl J.cena
vÍ [CZKI

PČ Kód Popis MJ

Náklady souplsu
HSV Práce a dodáVky HsV

zakládání
52 322,90
20

1 K 273313711
základové desky z betonu lř' c
20!25

m3 1,248 5 908,00 7 373,20

'14 K 27935131',l
zřízení jednoslranného bednění
základovÝch zdí m2 6,240 1 820,00 1 1 356,80

15 K 27935'1312
jednostranného bednění

m2 306,60 1 9't3,20zdÍ

17 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo
mazanin betonovlých nebo z litého
asfaltu tldo 100 mm pl přes 4 m2

m3 1,248 5'180,00 6 464,60

í3 K 97731'1112
Řezání stávajících betonoýých
mazanin nevyáuŽených hl do 100
mm

m 31,200 303,80 9 478,60

7,85-2+7,75*2 3'l,200
stavenlštní n hmot

4 K

n

99928't 105R00

l.l@

Přesun hmot pro opravy a údÉbu do
6m

a

I s,o2ol 4sl,s2 2 303,80

I K 952905195 svislé přemístěnÍ suťi nošením do hl
3m t 2,746| í 785'oo 4 901,60

5 K 979083191 R00 Připlatek za dalších započatých
íooo m nád 6000 m t 27,4601 8í '48 2 237,40

6 K 9790835 1 3R00 Vodorovné přemísiěnÍ suti do 1 km t z,t46l 401.s4 í 103'70

7 K 979087í 12R00 Nakládání suti na dopravní
Droslředkv t 2,7461 n2,22 335,60

I K 9790873í 1 Roo Vodorovné přemístění suti nošením
do íom t 2,7461 i 251,BB 3 437.70

10 K 979087391 R00 Připlalek za nošenÍ suti kaŽdých
dalších í 0 m t 2,7461 13,58 37,30

11 K 979093'l 1 í R00 UloŽení sut| na skládku bez zhulnění t 2,7461 ?7.16 74,60

12 K 9799900oí Ro0 Poplatek za skládku stavební suli t 2,7461 475.16 I 304,80

70

Tvp
Cena

celkem

2
D
D

7

a

D 2

13

oo

C



s€znam vícepÍací:
Číslo objednávky;

VDJ Mikulovice
DolRUn2400078 (uVádět na Íaktuře)

č' poloŽky 
I "rl

r
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

74

Ploché těsnění s ocelovou vložkou pro příruboui spoj dle DlN 1514-1
MateriáloVé provedení: EPDM s ocelovou vložkou + přírubosi'spo.i DN 360
PN 10

R€dukce 406 x 256 x 3mm
montáž klapky DN 800 náhrsdní termín
kontrola svařoVání 5 cest
MateÍiál spojený s tÍasou EtapY 3 zaslepení AKU nádŽe do spotřebiště
Bourání
Svařování ve u/kopu, změna trasy
Zapravení ploch podlahy po bourání
Doměrek 5 Etapa

TP kus

konzole pod potrubí V.Etapa
likvidace Železa

Vyzdění prostupu stěnou v armaturní komoře pro potrubí 408x4mm _ l.Etapa
zaroštování kanálu

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

2

1

1

1

1

r
1

1

1

7

3

7

1

3218,5
20 772
30836
35420
17ozs
30338
108950
3329
15312
6307s
5952

234090
3000

6437

207L2
30836
35420
17025
30338
108950
3329
753L2
63075

17856
234090
3000

L362767

CETKEM

setnam mén€prací: VDJ Mikulovic€
číslo objednávky: DolRUn24o0078 (uvádět na Íaktuře)

Č' položky

r.7.7.

5.2.51

5.2.52

PříÍubová multitoleranční spojka v rozsahu průměrů potrubí 515 až
545mm axiálně pevná [ištěná proti posunu) v celém rozsahu imenovitého
tlaku; pro litinoVé potrubí vnějšího průměru 532mm a s přííubou DN 5o0
PN 10; atest pro styk s pitnou vodou;
Materiálové provedení: tě|o, přítlačný kroužek, iistícÍ prstenec, příruba -

uhlíková ocel s protikorozní povrchovou úpravou; jistící prvky -

temperovaná ocel s protikorozní povrchovou úpravou; těsnÍcí prvek _

elastomer; spojovací materiál - ocel s protikorozní povrchovou úpravou;

Koleno 90' PVC-U DE 50 DN 40 PN 16
Trubka PVC-U 0 50x3,7mm PN 16

Přemistění sond a dávkování chloru v prostoru armaturní komoru VDJ staný

Demontáž a opětovná montáž schodiště před vstupem do starého
VodojemÚ. V místě ýkopu pro {měnu nátokového potrubí z nového VDJ'

zakrytí oNoru po demontáži měrného válce ve stropu armaturní komorý
ocelouj'm žebrovaným plechem pozink, tl. 4 mm, 900x900mm, D+M

L

1

6

ks

ks

m

kpl

kpl

84660,8
303
462

84660,8
303

2172

8.2

8.3

44

7980 7980

0,5 23940 77970

Název položky Tvp Výrobce MJ MnoŽství |cena l rrll| celkem (Kč)

1 7270 7210

VDJ


